Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 338/11

RICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANA

REQUER INFORMAÇÕES REQUER INFORMAÇÕES REQUER INFORMAÇÕES REQUER INFORMAÇÕES DA SECRETARIA DA SECRETARIA DA SECRETARIA DA SECRETARIA
DA SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DE DA SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DE DA SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DE DA SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DE
SÃO PAULO COM RELAÇÃO A INSTALAÇÃO SÃO PAULO COM RELAÇÃO A INSTALAÇÃO SÃO PAULO COM RELAÇÃO A INSTALAÇÃO SÃO PAULO COM RELAÇÃO A INSTALAÇÃO
DO PRESÍDIO NO MUNICÍPIO DE FLORÍNEADO PRESÍDIO NO MUNICÍPIO DE FLORÍNEADO PRESÍDIO NO MUNICÍPIO DE FLORÍNEADO PRESÍDIO NO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA

Para o bom desempenho do papel
fiscalizador da Câmara Municipal, conforme preceitua o artigo 3º,
do Regimento Interno da Câmara Municipal de Assis, este
Vereador deve ser informado sobre todos os assuntos que são de
interesse comum da sociedade assisense.

À vista do exposto, rrrrequeiroequeiroequeiroequeiro à Mesa,

ouvido o Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja
oficiado ao Dr. Dr. Dr. Dr. Antonio Ferreira PintoAntonio Ferreira PintoAntonio Ferreira PintoAntonio Ferreira Pinto DD. Secretário da Segurança
Pública do Estado de São Paulo, solicitando que Vossa Excelência,
preste a esta Casa de Leis, as seguintes informações:

a)a)a)a)----    Existe alguma compensação para

a cidade de Assis e região com a
instalação do presídio no
Município de Florínea?

b)b)b)b)----    Se positivo, qual?

c)c)c)c)----    Se negativo, expor os motivos
SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES, em 08 de agosto de 2011.

RICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANA
                   Vereador – PSDB

SK/sk